

Yönetim Kurulu nihayet Seydişehir'de toplandı

ETİBANK'ın Seydişehir çıkartması

● Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu yönetim kurulu toplantısından sonra yaptığı açıklamada, "Yönetim kurulumuzun Seydişehir'de toplanması daha önce programa alınmıştı. Toplantımızda alüminyum ve bakır sanayiindeki kriz görüşüldü. Bu krizi yenmek için yapılması gerekenler tartışıldı. Türkiye yılda 189 milyon dolarlık alüminyum ithal ediyor, buna karşılık alüminyum ihracatımız ise 55 milyon dolarlıktır. Bu büyük farkı kapatmak için ihracatı artırmamız lazım. Bu konuyu 15 Temmuz'da İstanbul'a giderek özel sektör alüminyumcuları ile görüşeceğiz. Alüminyum ihracatında ortak bir politika belirleyerek, tek şirket gibi hareket etmemiz gerekiyor. Bunu Japonlar başarmış, diğer ülkeler de öyle. Kamu-özel ayırımı yapmadan, bu sektörün sorumluları olarak, ortak hareket etmek zorundayız.

● Alüminyumdaki sıkıntı, alüminyum fiyatlarının bizim ekonomimize göre yüksek olması ve Türkiye'de alüminyum tüketiminin diğer ülkelere oranla düşük olmasından kaynaklanıyor. Ayrıca TEK ve PTT'de yatırımların durması da sıkıntının diğer sebebi, kamu kurumlarının dış kredili teşvikleri de ithalatı artırırken iç piyasada sıkıntıya neden olmaktadır" dedi.



Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu ve yönetim kurulu üyeleri, Seydişehir'de toplanarak, alüminyum sanayii konusunda fikir alışverişinde bulundular. Genel Müdür Nizamoglu, Alüminyum Tesisleri yetkilileri ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte



Etibank Genel Müdürü Nizamoglu, Alüminyum Tesisleri Sergi Salonu'nda Tesis Müdürü Abdullah Çamlı'dan çalışmalar ile ilgili bilgi aldı

toplantı sebebi ile plaketi kabul buyurun" dedi. Daha sonra Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu başkanlığında yapılan genel kurul toplantısına Özel İnanç, Osman Eronat, Yüksel Karaca, Tansu Çakaloz, Enis Öksüz, Ekrem Vecdi Vurca ve Namik Kemal Kılıç katıldılar. Etibank Genel Müdürü Süha

Nizamoglu yönetim kurulu toplantısından sonra yaptığı açıklamada, "Yönetim kurulumuzun Seydişehir'de toplanması daha önce programa alınmıştı. Toplantımızda alüminyum ve bakır sanayiindeki kriz görüşüldü. Bu krizi yenmek için yapılması gerekenler tartışıldı. Türkiye yılda 189 milyon dolarlık alüminyum ithal ediyor, buna

karşılık alüminyum ihracatımız ise 55 milyon dolarlıktır. Bu büyük farkı kapatmak için ihracatı artırmamız lazım. Bu konuyu 15 Temmuz'da İstanbul'a giderek özel sektör alüminyumcuları ile görüşeceğiz. Alüminyum ihracatında ortak bir politika belirleyerek, tek şirket gibi hareket etmemiz gerekiyor. Bunu Japonlar başarmış, diğer ülkeler de öyle. Kamu-özel ayırımı yapmadan, bu sektörün sorumluları olarak, ortak hareket etmek zorundayız.

Alüminyumdaki sıkıntı, alüminyum fiyatlarının bizim ekonomimize göre yüksek olması ve Türkiye'de alüminyum tüketiminin diğer ülkelere oranla düşük olmasından kaynaklanıyor. Ayrıca TEK ve PTT'de yatırımların durması da sıkıntının diğer sebebi, kamu kurumlarının dış kredili teşvikleri de ithalatı artırırken iç piyasada sıkıntıya neden olmaktadır" dedi.

Türkiye'de levha tüketiminin yıllık 16 bin ton olduğunu, buna karşılık Türkiye genelinde 160 bin tonluk levha üretim kapasitesinin bulunduğunu söyleyen Genel Müdür Nizamoglu: "İhtiyaç fazlası bu on kat levha üretimini ihraç etmenin yollarını bulmamız gerekiyor. Dünya'da alüminyum ürünlerine talep gittikçe artmaktadır. Bu sebeple dünya pazarlarını gözden geçirmeliyiz, kârlı olan hangi ürün ise onu üretmeliyiz. Mesele bizdeki sıcak hadde Ortadoğu'nun tek sıcak haddesidir. Sıcak hadde ürünlerimizi ihraç ederek pazar bulmalıyız" şeklinde konuştu.

SEYDİŞEHİR — Tesislerin kuruluşundan buyana ilk defa Etibank Yönetim Kurulu'nun Seydişehir'de toplanması alüminyumuna gereken önemin verileceğinin ilk işaretleri olarak çevrede memnuniyetle karşılandı.

Geçtiğimiz temmuz ayı başlarında Ankara-Seydişehir-İstanbul üçgeninde başlayan metal sanayicileri arasındaki diyalog sürüyor. Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu'nun özel sektör alüminyum sanayicileri ile Alüminyum tesislerini gezmesinin ardından, Etibank Yönetim Kurulu üyeleri Seydişehir'e gelerek tesislerde incelemelerde bulundular ve yönetim kurulu toplantısını ilk defa ilçemizde yaptılar.

Alüminyum Tesisleri Müdürü Abdullah Çamlı yönetim kurulu toplantısından önce, Etibank yöneticilerine birer plaket vererek "Sizleri Seydişehir'de görmekten memnun olduk, ilk



TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI

İlçemizin Ekonomik Kalkınma Bayramını kutlar, tüm yetkililerimizle öğle tatili yapmadan halkımızın hizmetinde olduğumuzu saygı ile duyururuz

TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O
SEYDİŞEHİR ŞUBESİ

D U Y U R U

ÜÇPINAR EKMEK FABRİKASI

Sayın Seydişehirlilerin hizmetine girmiştir

Mehmet Akgün

İlçemizin Ekonomik Kalkınma Bayramını kutlarız

Tel: 13 80 Selçuk Cad. No: 37 SEYDİŞEHİR

KOCAOĞLU

TİCARET

TOPTAN BAKKALİYE

İSMAİL KOCAOĞLU

Gıda ve ihtiyaç maddelerini en ucuz ve en sıhhatli şekilde temin edebilirsiniz. Uğramanız menfaatiniz icabıdır.

Ekonomik Kalkınma gününün mutluluklar getirmesini dileriz

Merkez: Çarşı Meydanı No: 6 Tel: 22 62
Şube: Garaj Cıvarı No: 21/B TEL: 23 79 SEYDİŞEHİR